[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 февраля 2019 года № 181                                                             с.Сандогора

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 31.01.2020 №1

В целях исправления технической ошибки
Совет депутатов Сандогорского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области от 31.01.2020 №1  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 30.12.2019 №177 «Об утверждении бюджета Сандогорского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
- в наименовании решения слова «от 31.01.2020 №1» и в тексте решения слова «от 31.01.2020 года №1» заменить словами «от 31.01.2020 №180».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
Председатель Совета депутатов,

Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                       А.А.Нургазизов